
K E N 4 E N T E R I A N PENDIDIKAN, KEBUDAXAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGl 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHl 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580(|)56 

Laman : www..mipa.unsri.ac.id 

AN ALAM 
iPos 30662 

K E P U T U S A N 
D E K A N F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H U A N X L A M 

U N I V E R S I T A S S R I W U A Y A 
Nomor ;0138/UN9,FMIPAAXJ.SK/2023 

TENTANG 

DOSEN PENGUJI SIDANG SARJANA JURUSAN MATEMATIKA 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRTWIJAYA 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Memperhatikan 

Menimbang 

Mengingat 

A M 

Surat Ketua Jurusan Matematika Nomor:0173/UN9.1.7/l/EP/2023 Tanggal 14 
Marel 2023 tentang Dosen Penguji Sidang Sarjana Jurusan Matematika 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023. 

a. 

b. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Bahwa untuk kelancaran Sidang Sarjana Fakultas Matematika dan Ilmu 
Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap Tahun Akademik 
2022/2023, maka perlu mengangkat Dosen Penguji Sidang Sarjana; 
Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan 
Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pen 
Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. 

Betahuan Alam 

Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang 
Penetapan Universitas Sriwijaya pada Kementerian Pendidikan Nasional 
sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan 
Badan Layanan Umum; 
Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang 
Pendidikan Tinggi; 
Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang 
Kerangka Kualifikasi Nasional Pendidikan; 
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 
92 Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angka Kredit Jabatan 
Fungsional Dosen; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 tahun 
2015 tentang Organisasi Tata Kelola Universitas Sriwijaya; 
Peraturan Menristek Dikti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang Perubahan atas 
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi; 
Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 teptang Statuta 
Universitas Sriwijaya; 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A Y A A N , 
• RISET, DAN TEKNOLOGl 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580()56 

Laman : www.. mipa. iin sri. ac. id 

MENETAPKAN 

KESATU 

KEDUA 

9. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya 
Nomor:0111/UN9/SK.BUK.KP/2021 Tentang Pengangkatan Dekan 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya. 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 
PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG DOSEN 
PENGUJI SIDANG SARJANA JURUSAN MATEMATIKA FAKULTAS 
MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS 
SRIWIJAYA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023. 

Mengangkat saudara yang nama dan jabatannya tercantum dalam lampiran 
keputusan ini sebagai Dosen Penguji Sidang Sarjana Jurusan Matematika 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala 
sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila temyata 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

Ditetapkan di : Indralaya 
20 Maret 2023 

Tembusan: 
1. Wakil Dekan I dan II FMIPA Unsri 
2. Ketua Jurusan Matematika FMIPA Unsri 
3. Dosen yang bersangkutan 

^-HfirAisJ'ah, S.Si., M.Si., Ph.D 
^NIP. 197111191997021001^ 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A X A A N , 
RISET, DAN TEKNOLOGl 

U N I V E R S I T A S S R I W U A Y A 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMli PENGETAHl 

Jalan Palembang Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580 56 

Laman : www.. mipa. un sri. ac. id 

AN ALAM 
iPos 30662 

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya 

Nomor : 0138/UN9.FMIPAA"U.SKy2023 
Tanggal : 20 Maret 2023 
Tentang : Dosen Penguji Sidang Sarjana Jurusan Matematika 

Fakultas Matematika Dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 

PENGUJI SIDANG SARJANA JURUSAN MATEMATIKA 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

No Tim Pembahas 
Gol Nama / NIM 

Mahasiswa Judul 
No 

Sebagai Nama/NIP 
Gol Nama / NIM 

Mahasiswa Judul 

1. Ketua Drs. Putra B.J Bangun, M.Si 
19590904 198503 1 002 

IV-a 

Diah Rindang 
Haryani 
08011181823021 

Optimasi Skema 
Pembiayaan 
Layanan Internet 
Nirkabel untuk 
Jaringan Multipel 
Quality Of 
Service (QoS) 
dengan Atribut 
Bandwitdh, End-
to-End Delay dan 
'BER 

1. 

Sekretaris Dr. Yulia Resti, S.Si., M.Si 
19730719 199702 2 001 

IV-a 

Diah Rindang 
Haryani 
08011181823021 

Optimasi Skema 
Pembiayaan 
Layanan Internet 
Nirkabel untuk 
Jaringan Multipel 
Quality Of 
Service (QoS) 
dengan Atribut 
Bandwitdh, End-
to-End Delay dan 
'BER 

1. 

Pembimbing 
Utama 

Indrawati, S.Si., M.Si 
19710610 199802 2 001 

IV-a 

Diah Rindang 
Haryani 
08011181823021 

Optimasi Skema 
Pembiayaan 
Layanan Internet 
Nirkabel untuk 
Jaringan Multipel 
Quality Of 
Service (QoS) 
dengan Atribut 
Bandwitdh, End-
to-End Delay dan 
'BER 

1. 

Pembimbing 
Pembantu 

Drs. EndroSetyo C, M.Si 
19640926 199002 1 002 

IV-a 

Diah Rindang 
Haryani 
08011181823021 

Optimasi Skema 
Pembiayaan 
Layanan Internet 
Nirkabel untuk 
Jaringan Multipel 
Quality Of 
Service (QoS) 
dengan Atribut 
Bandwitdh, End-
to-End Delay dan 
'BER 

1. 

Penguji I Dra. Ning Eliyati, M.Pd 
19591120 199102 2 001 

Ill-d 

Diah Rindang 
Haryani 
08011181823021 

Optimasi Skema 
Pembiayaan 
Layanan Internet 
Nirkabel untuk 
Jaringan Multipel 
Quality Of 
Service (QoS) 
dengan Atribut 
Bandwitdh, End-
to-End Delay dan 
'BER 

1. 

Penguji II Dr. Sisca Octarina, S.Si., M.Sc 
19840903 200604 2 001 

III-c 

Diah Rindang 
Haryani 
08011181823021 

Optimasi Skema 
Pembiayaan 
Layanan Internet 
Nirkabel untuk 
Jaringan Multipel 
Quality Of 
Service (QoS) 
dengan Atribut 
Bandwitdh, End-
to-End Delay dan 
'BER 

2. Ketua Drs. Ali Amran, M.T 
I96612I3 199402 1 001 

Ill-b 

Alifta Fani Diah 
Rahayu 
08011181924001 

Vehicle Routing 
Problem (VRP) 
dengan Metode 
Sequential 
Insertion dan 
Nearest 
Neighbour dalam 
Menentukan Rute 
Pengangkutan 
feampah di Desa 
'ulau Semambu 

2. 

Sekretaris Drs. Robinson Sitepu, M.Si 
19581201 198503 1 002 

IV-a 

Alifta Fani Diah 
Rahayu 
08011181924001 

Vehicle Routing 
Problem (VRP) 
dengan Metode 
Sequential 
Insertion dan 
Nearest 
Neighbour dalam 
Menentukan Rute 
Pengangkutan 
feampah di Desa 
'ulau Semambu 

2. 

Pembimbing 
Utama 

Drs. Endro Setyo Cahyono, M.Si 
19640926 199002 1 002 

IV-a 

Alifta Fani Diah 
Rahayu 
08011181924001 

Vehicle Routing 
Problem (VRP) 
dengan Metode 
Sequential 
Insertion dan 
Nearest 
Neighbour dalam 
Menentukan Rute 
Pengangkutan 
feampah di Desa 
'ulau Semambu 

2. 

Pembimbing 
Pembantu 

Dr. Fitri Maya Puspita, S.Si., 
M.Sc 
19751006 199803 2 002 

IV-a Alifta Fani Diah 
Rahayu 
08011181924001 

Vehicle Routing 
Problem (VRP) 
dengan Metode 
Sequential 
Insertion dan 
Nearest 
Neighbour dalam 
Menentukan Rute 
Pengangkutan 
feampah di Desa 
'ulau Semambu 

2. 

Penguji I Dr. Sisca Octarina, S.Si., M.Sc 
19840903 200604 2 001 

III-c 

Alifta Fani Diah 
Rahayu 
08011181924001 

Vehicle Routing 
Problem (VRP) 
dengan Metode 
Sequential 
Insertion dan 
Nearest 
Neighbour dalam 
Menentukan Rute 
Pengangkutan 
feampah di Desa 
'ulau Semambu 

2. 

Penguji I I Des Alwine Zayanti, S.Si., M.Si 
19701204 199802 2 001 

III-c 

Alifta Fani Diah 
Rahayu 
08011181924001 

Vehicle Routing 
Problem (VRP) 
dengan Metode 
Sequential 
Insertion dan 
Nearest 
Neighbour dalam 
Menentukan Rute 
Pengangkutan 
feampah di Desa 
'ulau Semambu 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A Y A A N , 
• RISET, DAN TEKNOLOGl 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang ~- Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode ôs 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580( 

l.amnn : www mipn unsri.ac id 
56 

No Tim Pembahas 
Gol Nama / NIM 

Mahasiswa Judul 

No 

Sebagai Nama/NIP 
Gol Nama / NIM 

Mahasiswa Judul 

3. Ketua Novi Rustiana Dewi, S.Si., M.Si 
19701113 199603 2 002 

III-c 

Elsa Meilani S 
08011381924069 

Analisis Cluster 
Hirarki 
Aglomeratif 
untuk 
Mengelompokan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Indikator 
Kesehatan 
Lingkungan 
Tahun 2021 

3. 

Sekretaris Drs. Ali Amran, M.T 
19661213 199402 1 001 

Ill-b 

Elsa Meilani S 
08011381924069 

Analisis Cluster 
Hirarki 
Aglomeratif 
untuk 
Mengelompokan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Indikator 
Kesehatan 
Lingkungan 
Tahun 2021 

3. 

Pembimbing 
Utama 

Dr. Ir. Herlina Hanum, M.Si 
19650108 199003 2 007 

IV-c 

Elsa Meilani S 
08011381924069 

Analisis Cluster 
Hirarki 
Aglomeratif 
untuk 
Mengelompokan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Indikator 
Kesehatan 
Lingkungan 
Tahun 2021 

3. 

Pembimbing 
Pembantu 

Drs. Robinson Sitepu, M.Si 
19581201 198503 1 002 

IV-a 
Elsa Meilani S 
08011381924069 

Analisis Cluster 
Hirarki 
Aglomeratif 
untuk 
Mengelompokan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Indikator 
Kesehatan 
Lingkungan 
Tahun 2021 

3. 

Penguji I Des Alwine Zayanti, S.Si., M.Si 
19701204 199802 2 001 

III-c 

Elsa Meilani S 
08011381924069 

Analisis Cluster 
Hirarki 
Aglomeratif 
untuk 
Mengelompokan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Indikator 
Kesehatan 
Lingkungan 
Tahun 2021 

3. 

Penguji II Dr. Yuli Andriani, S.Si., M.Si 
19720702 199903 2 001 

IV-a 

Elsa Meilani S 
08011381924069 

Analisis Cluster 
Hirarki 
Aglomeratif 
untuk 
Mengelompokan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Indikator 
Kesehatan 
Lingkungan 
Tahun 2021 

4. Ketua Irmeilyana, S.Si., M.Si 
19740517 199903 2 003 

IV-b 

Ardianto 
08011181823004 

Meodel Improved 
bundling terhadap 
skema 
pembiayaan 
internet 
menggunakan 
fungsi utilitas 
perfect subtitute 
dan function of 
bandwidth 
diminished with 
increasing 
I andwidth 

4. 

Sekretaris Drs. Robinson Sitepu, M.Si 
19581201 198503 1 002 

IV-a 

Ardianto 
08011181823004 

Meodel Improved 
bundling terhadap 
skema 
pembiayaan 
internet 
menggunakan 
fungsi utilitas 
perfect subtitute 
dan function of 
bandwidth 
diminished with 
increasing 
I andwidth 

4. 

Pembimbing 
Utama 

Dr. Evi Yuliza, S.Si., M.Si 
19780727 200801 2 012 

III-c 

Ardianto 
08011181823004 

Meodel Improved 
bundling terhadap 
skema 
pembiayaan 
internet 
menggunakan 
fungsi utilitas 
perfect subtitute 
dan function of 
bandwidth 
diminished with 
increasing 
I andwidth 

4. 

Pembimbing 
Pembantu 

Drs. Putra B.J Bangun, M.Si 
19590904 198503 1 002 

IV-a 
Ardianto 
08011181823004 

Meodel Improved 
bundling terhadap 
skema 
pembiayaan 
internet 
menggunakan 
fungsi utilitas 
perfect subtitute 
dan function of 
bandwidth 
diminished with 
increasing 
I andwidth 

4. 

Penguji I Dr. Sisca Octarina, S.Si., M.Sc 
19840903 200604 2 001 

III-c 

Ardianto 
08011181823004 

Meodel Improved 
bundling terhadap 
skema 
pembiayaan 
internet 
menggunakan 
fungsi utilitas 
perfect subtitute 
dan function of 
bandwidth 
diminished with 
increasing 
I andwidth 

4. 

Penguji II Des Alwine Zayanti, S.Si., M.Si 
19701204 199802 2 001 

III-c 

Ardianto 
08011181823004 

Meodel Improved 
bundling terhadap 
skema 
pembiayaan 
internet 
menggunakan 
fungsi utilitas 
perfect subtitute 
dan function of 
bandwidth 
diminished with 
increasing 
I andwidth 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A \, 
• RISET, DAN T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETA iUAN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580(p56 

Laman : www..mipa.unsri.acid 

No Tim Pembahas 
Gol Nama / NIM 

Mahasiswa Judul 
No 

Sebagai Nama/NIP 
Gol Nama / NIM 

Mahasiswa Judul 

5. Ketua Dr. Fitri Maya Puspita, S.Si., 
M.Sc 
19751006 199803 2 002 

rv-a 

Miranda Anglena 
08011381924104 

Model Covering 
Based Problems 
Penentuan Lokasi 
tempat 
Penampungan 
Sementara 
Sampah Optimal 
di Kecamatan 
Sukarami Kota 
Palembang 

5. 

Sekretaris Eka Susanti, S.Si., M.Sc 
19831021 200812 2 002 

III-C 

Miranda Anglena 
08011381924104 

Model Covering 
Based Problems 
Penentuan Lokasi 
tempat 
Penampungan 
Sementara 
Sampah Optimal 
di Kecamatan 
Sukarami Kota 
Palembang 

5. 

Pembimbing 
Utama 

Dr. Sisca Octarina, S.Si., M.Sc 
19840903 200604 2 001 

III-c 

Miranda Anglena 
08011381924104 

Model Covering 
Based Problems 
Penentuan Lokasi 
tempat 
Penampungan 
Sementara 
Sampah Optimal 
di Kecamatan 
Sukarami Kota 
Palembang 

5. 

Pembimbing 
Pembantu 

Dra. Ning Eliyati, M.Pd 
19591120 199102 2 001 

ni-d 

Miranda Anglena 
08011381924104 

Model Covering 
Based Problems 
Penentuan Lokasi 
tempat 
Penampungan 
Sementara 
Sampah Optimal 
di Kecamatan 
Sukarami Kota 
Palembang 

5. 

Penguji I Drs. Endro Setyo C, M.Si 
19640926 199002 1 002 

IV-a 

Miranda Anglena 
08011381924104 

Model Covering 
Based Problems 
Penentuan Lokasi 
tempat 
Penampungan 
Sementara 
Sampah Optimal 
di Kecamatan 
Sukarami Kota 
Palembang 

5. 

Penguji II Novi Rustiana Dewi, S.Si., M.Si 
19701113 199603 2 002 

III-c 

Miranda Anglena 
08011381924104 

Model Covering 
Based Problems 
Penentuan Lokasi 
tempat 
Penampungan 
Sementara 
Sampah Optimal 
di Kecamatan 
Sukarami Kota 
Palembang 

6. Ketua Oki Dwipurwani, S.Si., M.Si 
19720428 200012 2 002 

III-c 

Wike Arvianti 
Dwi Putri 
08011281924047 

Desain Model 
IJynamic 
Spectrum Pada 
Jaringan Fair 
DSL-LIE 
Multiple Quality 
Of Service 
Berdasarkan 
Fungsi Utilitas 
Quasi-Linier 

6. 

Sekretaris Dr. Dian Cahyawati S, S.Si., 
M.Si 
19730321 200012 2 001 

IV-a 

Wike Arvianti 
Dwi Putri 
08011281924047 

Desain Model 
IJynamic 
Spectrum Pada 
Jaringan Fair 
DSL-LIE 
Multiple Quality 
Of Service 
Berdasarkan 
Fungsi Utilitas 
Quasi-Linier 

6. 

Pembimbing 
Utama 

Indrawati, S.Si., M.Si 
19710610 199802 2 001 

IV-a 

Wike Arvianti 
Dwi Putri 
08011281924047 

Desain Model 
IJynamic 
Spectrum Pada 
Jaringan Fair 
DSL-LIE 
Multiple Quality 
Of Service 
Berdasarkan 
Fungsi Utilitas 
Quasi-Linier 

6. 

Pembimbing 
Pembantu 

Eka Susanti, S.Si, M.Sc 
19831021 200812 2 002 

III-c 

Wike Arvianti 
Dwi Putri 
08011281924047 

Desain Model 
IJynamic 
Spectrum Pada 
Jaringan Fair 
DSL-LIE 
Multiple Quality 
Of Service 
Berdasarkan 
Fungsi Utilitas 
Quasi-Linier 

6. 

Penguji I Dr. Fitri Maya Puspita, S.Si., 
M.Sc 
19751006 199803 2 002 

IV-a 

Wike Arvianti 
Dwi Putri 
08011281924047 

Desain Model 
IJynamic 
Spectrum Pada 
Jaringan Fair 
DSL-LIE 
Multiple Quality 
Of Service 
Berdasarkan 
Fungsi Utilitas 
Quasi-Linier 

6. 

Penguji II Dr. Evi Yuliza, S.Si., M.Si 
19780727 200801 2 012 

III-c 

Wike Arvianti 
Dwi Putri 
08011281924047 

Desain Model 
IJynamic 
Spectrum Pada 
Jaringan Fair 
DSL-LIE 
Multiple Quality 
Of Service 
Berdasarkan 
Fungsi Utilitas 
Quasi-Linier 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A \, 
RISET, DAN TEKNOLOGl 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETA lUAN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580( 56 

Laman : www..mipa.unsri.ac.id 

No Tim Pembahas 
Gol Nama / NIM i 

Mahasiswa | Judul 
No 

Sebagai Nama/NIP 
Gol Nama / NIM i 

Mahasiswa | Judul 

7. Ketua Dr. Dian Cahyawati S, S.Si., 
M.Si 
19730321 200012 2 001 

rv-a 

Nadia Rani 
08011281924121 

Aplikasi 
Algoritma 
Cheapest Insertion 
Heuristic dan 
Algoritma 
Simulated 
Annealing pada 
Model Asymmetric 
Capacitated 
Vehicle Routing 
Problem dalam 
Penentuan Rute 
Optimal 
Pengangkutan 
Sampah di 
Kecamatan Ilir 
Timur 3 

7. 

Pembimbing 
Utama 

Indrawati, S.Si., M.Si 
19710610 199802 2 001 

IV-a 

Nadia Rani 
08011281924121 

Aplikasi 
Algoritma 
Cheapest Insertion 
Heuristic dan 
Algoritma 
Simulated 
Annealing pada 
Model Asymmetric 
Capacitated 
Vehicle Routing 
Problem dalam 
Penentuan Rute 
Optimal 
Pengangkutan 
Sampah di 
Kecamatan Ilir 
Timur 3 

7. 

Pembimbing 
Pembantu 

Dr. Evi Yuliza, S.Si., M.Si 
19780727 200801 2 012 

III-c 
Nadia Rani 
08011281924121 

Aplikasi 
Algoritma 
Cheapest Insertion 
Heuristic dan 
Algoritma 
Simulated 
Annealing pada 
Model Asymmetric 
Capacitated 
Vehicle Routing 
Problem dalam 
Penentuan Rute 
Optimal 
Pengangkutan 
Sampah di 
Kecamatan Ilir 
Timur 3 

7. 

Penguji I Dr. Fitri Maya Puspita, S.Si., 
M.Sc 
19751006 199803 2 002 

IV-a 

Nadia Rani 
08011281924121 

Aplikasi 
Algoritma 
Cheapest Insertion 
Heuristic dan 
Algoritma 
Simulated 
Annealing pada 
Model Asymmetric 
Capacitated 
Vehicle Routing 
Problem dalam 
Penentuan Rute 
Optimal 
Pengangkutan 
Sampah di 
Kecamatan Ilir 
Timur 3 

7. 

Penguji II Drs. Endro Setyo C, M.Si 
19640926 199002 1 002 

IV-a 

Nadia Rani 
08011281924121 

Aplikasi 
Algoritma 
Cheapest Insertion 
Heuristic dan 
Algoritma 
Simulated 
Annealing pada 
Model Asymmetric 
Capacitated 
Vehicle Routing 
Problem dalam 
Penentuan Rute 
Optimal 
Pengangkutan 
Sampah di 
Kecamatan Ilir 
Timur 3 

7. 

Nadia Rani 
08011281924121 

Aplikasi 
Algoritma 
Cheapest Insertion 
Heuristic dan 
Algoritma 
Simulated 
Annealing pada 
Model Asymmetric 
Capacitated 
Vehicle Routing 
Problem dalam 
Penentuan Rute 
Optimal 
Pengangkutan 
Sampah di 
Kecamatan Ilir 
Timur 3 

8. Ketua Irmeilyana, S.Si., M.Si 
19740517 199903 2 003 

IV-b 

Anggraini 
Salsabila 
08011381924058 

Kombinasi 
Metode 
Klasifikasi 
Decision Tree 
Algoritma C4.5 
dan Naive Bayes 
dalam 

• Memprediksi 
Serangan Jantung 

8. 

Sekretaris Dr. Anita Desiani, S.Si., M.Kom 
19771211 200312 2 002 

III-c 

Anggraini 
Salsabila 
08011381924058 

Kombinasi 
Metode 
Klasifikasi 
Decision Tree 
Algoritma C4.5 
dan Naive Bayes 
dalam 

• Memprediksi 
Serangan Jantung 

8. 

Pembimbing 
Utama 

Endang Sri Kresnawati, S.Si., 
M.Si 
19770208 200212 2 003 

Ill-a 

Anggraini 
Salsabila 
08011381924058 

Kombinasi 
Metode 
Klasifikasi 
Decision Tree 
Algoritma C4.5 
dan Naive Bayes 
dalam 

• Memprediksi 
Serangan Jantung 

8. 

Pembimbing 
Pembantu 

Dr. Yulia Resti, S.Si., M.Si 
19730719 199702 2 001 

IV-a 

Anggraini 
Salsabila 
08011381924058 

Kombinasi 
Metode 
Klasifikasi 
Decision Tree 
Algoritma C4.5 
dan Naive Bayes 
dalam 

• Memprediksi 
Serangan Jantung 

8. 

Penguji I Dra. Ning Eliyati, M.Pd 
19591120 199102 2 001 

Ill-d 

Anggraini 
Salsabila 
08011381924058 

Kombinasi 
Metode 
Klasifikasi 
Decision Tree 
Algoritma C4.5 
dan Naive Bayes 
dalam 

• Memprediksi 
Serangan Jantung 

8. 

Penguji II Novi Rustiana Dewi, S.Si., M.Si 
19701113 199603 2 002 

III-c 

Anggraini 
Salsabila 
08011381924058 

Kombinasi 
Metode 
Klasifikasi 
Decision Tree 
Algoritma C4.5 
dan Naive Bayes 
dalam 

• Memprediksi 
Serangan Jantung 



K E M E N T E R I A N PENDIDIKAN, K E B U D A \, 
' RISET, DAN TEKNOLOGl 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN I L M U PENGETA lUAN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580(f56 

Laman : www., mipa. unsri .ac. id 

No Tim Pembahas 
Gol Nama / NIM Judul 

Sebagai Nama/NIP 
Gol Mahasiswa Judul 

9. Ketua Endang Sri Kresnawati, S.Si., 
M.Si 
19770208 200212 2 003 

Ill-a 

Kombinasi 
Algoritma Relief-
F dan Multiple 
Imputation by 
Chained Equation 
(MICE) dalam 
Penenganan Data 
Hilang pada 
Dataset Penyakit 
Ginjal Kronis 

Pembimbing 
Utama 

Dr. Anita Desiani, S.Si., M.Kom 
19771211 200312 2 002 

Ill-d Kombinasi 
Algoritma Relief-
F dan Multiple 
Imputation by 
Chained Equation 
(MICE) dalam 
Penenganan Data 
Hilang pada 
Dataset Penyakit 
Ginjal Kronis 

Pembimbing 
Pembantu 

Dr. Bambang Suprihatin, S.Si., 
M.Si 
19710126 199412 1 001 

IV-a Rizki Eka Putri 
08011281924051 

Kombinasi 
Algoritma Relief-
F dan Multiple 
Imputation by 
Chained Equation 
(MICE) dalam 
Penenganan Data 
Hilang pada 
Dataset Penyakit 
Ginjal Kronis 

Penguji I Dr. Yuh Andriani, S.Si., M.Si 
19720702 199903 2 001 

IV-a 

Kombinasi 
Algoritma Relief-
F dan Multiple 
Imputation by 
Chained Equation 
(MICE) dalam 
Penenganan Data 
Hilang pada 
Dataset Penyakit 
Ginjal Kronis Penguji I I Eka Susanti, S.Si, M.Sc 

19831021 200812 2 002 
III-c 

Kombinasi 
Algoritma Relief-
F dan Multiple 
Imputation by 
Chained Equation 
(MICE) dalam 
Penenganan Data 
Hilang pada 
Dataset Penyakit 
Ginjal Kronis 

Ketua Dra. Ning Eliyati, M.Pd 
19591120 199102 2 001 

Ill-d 

10. Sekretaris Irmeilyana, S.Si., M.Si 
19740517 199903 2 003 

IV-b 
Pengelompokkan 
Provinsi 
Berdasarkan 
Jumlah Kasus 
Penyebaran 
HIV/AIDS Tahun 
2021 
Menggunakan 
Cluster K-Means 

Pembimbing 
Utama 

Dr. Ir. Herlina Hanum, M.Si 
19650108 199003 2 007 

IV-c 

Unsya Warzukni 

Pengelompokkan 
Provinsi 
Berdasarkan 
Jumlah Kasus 
Penyebaran 
HIV/AIDS Tahun 
2021 
Menggunakan 
Cluster K-Means 

Pembimbing 
Pembantu 

Dr. Yuli Andriani, S.Si., M.Si 
19720702 199903 2 001 

IV-a 08011381924089 

Pengelompokkan 
Provinsi 
Berdasarkan 
Jumlah Kasus 
Penyebaran 
HIV/AIDS Tahun 
2021 
Menggunakan 
Cluster K-Means Penguji I Des Alwine Zayanti, S.Si., M.Si 

19701204 199802 2 001 
III-c 

Pengelompokkan 
Provinsi 
Berdasarkan 
Jumlah Kasus 
Penyebaran 
HIV/AIDS Tahun 
2021 
Menggunakan 
Cluster K-Means 

11. 
Ketua Irmeilyana, S.Si., M.Si 

19740517 199903 2 003 
IV-b 

Perbandingan 
Metode Single 
Linkage, 
Complete 
Linkage, Average 
Linkage dan 
Ward's pada 
Pengelompokkan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Sarana Kesehatan 
Tahun 2021 

Sekretaris Drs. Robinson Sitepu, M.Si 
19581201 198503 1 002 

IV-a 

Perbandingan 
Metode Single 
Linkage, 
Complete 
Linkage, Average 
Linkage dan 
Ward's pada 
Pengelompokkan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Sarana Kesehatan 
Tahun 2021 

Pembimbing 
Utama 

Dr. Ir. Herlina Hanum, M.Si 
19650108 199003 2 007 

IV-c 

Herviana 
Yunianti 
08011381924071 

Perbandingan 
Metode Single 
Linkage, 
Complete 
Linkage, Average 
Linkage dan 
Ward's pada 
Pengelompokkan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Sarana Kesehatan 
Tahun 2021 

Pembimbing 
Pembantu 

Novi Rustiana Dewi, S.Si., M.Si 
19701113 199603 2 002 

III-c 

Herviana 
Yunianti 
08011381924071 

Perbandingan 
Metode Single 
Linkage, 
Complete 
Linkage, Average 
Linkage dan 
Ward's pada 
Pengelompokkan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Sarana Kesehatan 
Tahun 2021 

Penguji I Dr. Yulia Resti, S.Si., M.Si 
19730719 199702 2 001 

IV-a 

Perbandingan 
Metode Single 
Linkage, 
Complete 
Linkage, Average 
Linkage dan 
Ward's pada 
Pengelompokkan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Sarana Kesehatan 
Tahun 2021 Penguji II Des Alwine Zayanti, S.Si., M.Si 

19701204 199802 2 001 
III-c 

Perbandingan 
Metode Single 
Linkage, 
Complete 
Linkage, Average 
Linkage dan 
Ward's pada 
Pengelompokkan 
Provinsi di 
Indonesia 
Berdasarkan 
Sarana Kesehatan 
Tahun 2021 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A Y A A N , 
, • RISET, DAN TEKNOLOGl 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode ôs 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580(|56 

Laman : www..mipa.unsri ac.id 

No Tim Pembahas 
Gol Nama/NIM 

Mahasiswa Judul 
No 

Sebagai Nama/NIP 
Gol Nama/NIM 

Mahasiswa Judul 

12. Ketua Dra. Ning Eliyati, M.Pd 
19591120 199102 2 001 

Ill-d 

Okta Beno 
08011181924013 

Aplikasi Metode 
Crash Program 
dan Metode F'ast 
Track pada 
Penentuan Waktu 
dan Biaya 
Optimal Proyek 
Perumahan 
Granola Housing 
PT. Forkont 
Satria Nusantara, 
Palembang 

12. 

Sekretaris Dr. Bambang Suprihatin, S.Si., 
M.Si 
19710126 199412 1001 

IV-a 

Okta Beno 
08011181924013 

Aplikasi Metode 
Crash Program 
dan Metode F'ast 
Track pada 
Penentuan Waktu 
dan Biaya 
Optimal Proyek 
Perumahan 
Granola Housing 
PT. Forkont 
Satria Nusantara, 
Palembang 

12. 

Pembimbing 
Utama 

Dr. Fitri Maya Puspita, S.Si., 
M.Sc 
19751006 199803 2 002 

IV-a 

Okta Beno 
08011181924013 

Aplikasi Metode 
Crash Program 
dan Metode F'ast 
Track pada 
Penentuan Waktu 
dan Biaya 
Optimal Proyek 
Perumahan 
Granola Housing 
PT. Forkont 
Satria Nusantara, 
Palembang 

12. 

Pembimbing 
Pembantu 

Indrawati, S.Si., M.Si 
19710610 199802 2 001 

IV-a 

Okta Beno 
08011181924013 

Aplikasi Metode 
Crash Program 
dan Metode F'ast 
Track pada 
Penentuan Waktu 
dan Biaya 
Optimal Proyek 
Perumahan 
Granola Housing 
PT. Forkont 
Satria Nusantara, 
Palembang 

12. 

Penguji I Drs. Endro Setyo C, M.Si 
19640926 199002 1 002 

IV-a 

Okta Beno 
08011181924013 

Aplikasi Metode 
Crash Program 
dan Metode F'ast 
Track pada 
Penentuan Waktu 
dan Biaya 
Optimal Proyek 
Perumahan 
Granola Housing 
PT. Forkont 
Satria Nusantara, 
Palembang 

12. 

Penguji II Oki Dwipurwani, S.Si., M.S 
19720428 200012 2 002 

III-c 

Okta Beno 
08011181924013 

Aplikasi Metode 
Crash Program 
dan Metode F'ast 
Track pada 
Penentuan Waktu 
dan Biaya 
Optimal Proyek 
Perumahan 
Granola Housing 
PT. Forkont 
Satria Nusantara, 
Palembang 

13. Ketua Dr. Yuli Andriani, S.Si., M.Si 
19720702 199903 2 001 

IV-a 

Andini Hasya 
Putri 
08011381924098 

Klasifikasi 
Kesehatan Janin 
pada Data 

j Kardiotokografi 
1 Menggunakan 
Metode Fuzzy 
Naive Bayes 
Berdasarkan K-
Fold Cross 
Validation 

13. 

Sekretaris Novi Rustiana Dewi, S.Si., M.Si 
19701113 199603 2 002 

III-c 

Andini Hasya 
Putri 
08011381924098 

Klasifikasi 
Kesehatan Janin 
pada Data 

j Kardiotokografi 
1 Menggunakan 
Metode Fuzzy 
Naive Bayes 
Berdasarkan K-
Fold Cross 
Validation 

13. 

Pembimbing 
Utama 

Endang Sri Kresnawati, S.Si., 
M.Si 
19770208 200212 2 003 

Ill-a Andini Hasya 
Putri 
08011381924098 

Klasifikasi 
Kesehatan Janin 
pada Data 

j Kardiotokografi 
1 Menggunakan 
Metode Fuzzy 
Naive Bayes 
Berdasarkan K-
Fold Cross 
Validation 

13. 

Pembimbing 
Pembantu 

Des Alwine Zayanti, S.Si., M.Si 
19701204 199802 2 001 

III-c 

Andini Hasya 
Putri 
08011381924098 

Klasifikasi 
Kesehatan Janin 
pada Data 

j Kardiotokografi 
1 Menggunakan 
Metode Fuzzy 
Naive Bayes 
Berdasarkan K-
Fold Cross 
Validation 

14. 
Penguji I Dr. Bambang Suprihatin, S.Si., 

M.Si 
19710126 199412 1 001 

IV-a 

Tasya Devita 
08011381924090 

Implementasi 
Metode Fiizzy 
Decision Tree 
C4.5 untuk Status 
Klasifikasi 
Kesehatan Janin 
pada Data 
Cardiotocograph 
V Berdasarkan K-
Fold Cross 
Validation 

14. 

Penguji 11 Irmeilyana, S.Si., M.Si 
19740517 199903 2 003 

IV-b 

Tasya Devita 
08011381924090 

Implementasi 
Metode Fiizzy 
Decision Tree 
C4.5 untuk Status 
Klasifikasi 
Kesehatan Janin 
pada Data 
Cardiotocograph 
V Berdasarkan K-
Fold Cross 
Validation 

14. 

Ketua Dr. Yuli Andriani, S.Si., M.Si 
19720702 199903 2 001 

IV-a 

Tasya Devita 
08011381924090 

Implementasi 
Metode Fiizzy 
Decision Tree 
C4.5 untuk Status 
Klasifikasi 
Kesehatan Janin 
pada Data 
Cardiotocograph 
V Berdasarkan K-
Fold Cross 
Validation 

14. 

Sekretaris Dr. Dian Cahyawati S, S.Si., 
M.Si 
19730321 200012 2 001 

IV-a Tasya Devita 
08011381924090 

Implementasi 
Metode Fiizzy 
Decision Tree 
C4.5 untuk Status 
Klasifikasi 
Kesehatan Janin 
pada Data 
Cardiotocograph 
V Berdasarkan K-
Fold Cross 
Validation 

14. 

Pembimbing 
Utama 

Endang Sri Kresnawati, S.Si., 
M.Si 
19770208 200212 2 003 

Ill-a 

Tasya Devita 
08011381924090 

Implementasi 
Metode Fiizzy 
Decision Tree 
C4.5 untuk Status 
Klasifikasi 
Kesehatan Janin 
pada Data 
Cardiotocograph 
V Berdasarkan K-
Fold Cross 
Validation 

14. 

Pembimbing 
Pembantu 

Novi Rustiana Dewi, S.Si., M.Si 
19701113 199603 2 002 

III-c 

Tasya Devita 
08011381924090 

Implementasi 
Metode Fiizzy 
Decision Tree 
C4.5 untuk Status 
Klasifikasi 
Kesehatan Janin 
pada Data 
Cardiotocograph 
V Berdasarkan K-
Fold Cross 
Validation 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A \  A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode ôs 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580( 56 

Laman : www..mipa.unsri.acid 

Penguji I Dr. Bambang Suprihatin, S.Si., 
M.Si 
19710126 199412 1 001 

IV-a 

Penguji II Des Alwine Zayanti, S.Si., M.Si 
19701204 199802 2 001 

III-c 

15. Ketua Drs. Robinson Sitepu, M.Si 
19581201 198503 1 002 

IV-a 

Khairunnisa 
08011381924095 

Pengaplikasian 
i Metode K-Means 
'dalam 
Pengelompokan 
Provinsi 
Berdasarkan 
Jumlah Sumber 
Daya Manusia 
(SDM) Kesehatan 
Puskesmas di 
Indonesia Tahun 

15. 

Sekretaris Dr. Yuli Andriani, S.Si., M.Si 
19720702 199903 2 001 

IV-a 

Khairunnisa 
08011381924095 

Pengaplikasian 
i Metode K-Means 
'dalam 
Pengelompokan 
Provinsi 
Berdasarkan 
Jumlah Sumber 
Daya Manusia 
(SDM) Kesehatan 
Puskesmas di 
Indonesia Tahun 

15. 

Pembimbing 
Utama 

Dr. Ir. Herlina Hanum, M.Si 
19650108 199003 2 007 

IV-c 

Khairunnisa 
08011381924095 

Pengaplikasian 
i Metode K-Means 
'dalam 
Pengelompokan 
Provinsi 
Berdasarkan 
Jumlah Sumber 
Daya Manusia 
(SDM) Kesehatan 
Puskesmas di 
Indonesia Tahun 

15. 

Pembimbing 
Pembantu 

Dr. Ngudiantoro, S.Si., M.Si 
19711010 199702 1 004 

III-c 
Khairunnisa 
08011381924095 

Pengaplikasian 
i Metode K-Means 
'dalam 
Pengelompokan 
Provinsi 
Berdasarkan 
Jumlah Sumber 
Daya Manusia 
(SDM) Kesehatan 
Puskesmas di 
Indonesia Tahun 

15. 

Penguji I Drs. Ali Amran, M.T 
19661213 199402 1 001 

Ill-b 

Khairunnisa 
08011381924095 

Pengaplikasian 
i Metode K-Means 
'dalam 
Pengelompokan 
Provinsi 
Berdasarkan 
Jumlah Sumber 
Daya Manusia 
(SDM) Kesehatan 
Puskesmas di 
Indonesia Tahun 

15. 

Penguji II Irmeilyana, S.Si., M.Si 
19740517 199903 2 003 

IV-b 

Khairunnisa 
08011381924095 

2 021 

16. 
Ketua Drs. Robinson Sitepu, M.Si 

19581201 198503 1 002 
IV-a 

Khoirotun Nisa 
08011281924033 

P eneklasifikasian 

16. 
Sekretaris Des Alwine Zayanti, S.Si., M.Si 

19701204 199802 2 001 
III-c 

Khoirotun Nisa 
08011281924033 

P eneklasifikasian 

16. 

Pembimbing 
Utama 

Dr. Yulia Resti, S.Si., M.Si 
19730719 199702 2 001 

IV-a 

Khoirotun Nisa 
08011281924033 

Ranker Serviks 
Menggunakan 
Metode Fuzzy 
Naive 
Bayesdcn^an 
Bootstrap 

16. 

Pembimbing 
Pembantu 

Endang Sri Kresnawati, S.Si., 
M.Si 
19770208 200212 2 003 

Ill-a 
Khoirotun Nisa 
08011281924033 

Ranker Serviks 
Menggunakan 
Metode Fuzzy 
Naive 
Bayesdcn^an 
Bootstrap 

16. 

Penguji I Drs. Sugandi Yahdin, M.M 
19580727 198603 1 003 

IV-b 

Khoirotun Nisa 
08011281924033 

S ampling 

16. 

Penguji II Irmeilyana, S.Si., M.Si 
19740517 199903 2 003 

IV-b 

Khoirotun Nisa 
08011281924033 

S ampling 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDA\1AAN, 
^ ' RISET, DAN T E K N O L O G l 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang -- Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode ôs 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580(56 

Laman : www.. mipa. unsri .ac. id 

No Tim Pembahas 
Gol Nama/NIM 

Mahasiswa Judul 
No 

Sebagai Nama/NIP 
Gol Nama/NIM 

Mahasiswa Judul 

17. Ketua Eka Susanti, S.Si, M.Sc 
19831021 200812 2 002 

III-c 

Fitriana Antofa 
08011281924044 

Komparasi 
Metode Fuzzy 
Naive Bayes dan 
Deep Neral 
Network untuk 
Klasifikasi Indeks 
Harga Saham 
Gabungan 
(IHSG) Bursa 
Efek Indonesia 
Tahun 2012-2022 

17. 

Sekretaris Dr. Anita Desiani, S.Si., M.Kom 
19771211 200312 2 002 

Ill-d 

Fitriana Antofa 
08011281924044 

Komparasi 
Metode Fuzzy 
Naive Bayes dan 
Deep Neral 
Network untuk 
Klasifikasi Indeks 
Harga Saham 
Gabungan 
(IHSG) Bursa 
Efek Indonesia 
Tahun 2012-2022 

17. 

Pembimbing 
Utama 

Dr. Yulia Resti, S.Si., M.Si 
19730719 199702 2 001 

IV-a 

Fitriana Antofa 
08011281924044 

Komparasi 
Metode Fuzzy 
Naive Bayes dan 
Deep Neral 
Network untuk 
Klasifikasi Indeks 
Harga Saham 
Gabungan 
(IHSG) Bursa 
Efek Indonesia 
Tahun 2012-2022 

17. 

Pembimbing 
Pembantu 

Endang Sri Kresnawati, S.Si., 
M.Si 
19770208 200212 2 003 

ni-a 
Fitriana Antofa 
08011281924044 

Komparasi 
Metode Fuzzy 
Naive Bayes dan 
Deep Neral 
Network untuk 
Klasifikasi Indeks 
Harga Saham 
Gabungan 
(IHSG) Bursa 
Efek Indonesia 
Tahun 2012-2022 

17. 

Penguji 1 Dr. Evi Yuliza, S.Si, M.Si 
19780727 200801 2 012 

III-c 

Fitriana Antofa 
08011281924044 

Komparasi 
Metode Fuzzy 
Naive Bayes dan 
Deep Neral 
Network untuk 
Klasifikasi Indeks 
Harga Saham 
Gabungan 
(IHSG) Bursa 
Efek Indonesia 
Tahun 2012-2022 

17. 

Penguji II Novi Rustiana Dewi, S.Si., M.Si 
19701113 199603 2 002 

III-c 

Fitriana Antofa 
08011281924044 

Komparasi 
Metode Fuzzy 
Naive Bayes dan 
Deep Neral 
Network untuk 
Klasifikasi Indeks 
Harga Saham 
Gabungan 
(IHSG) Bursa 
Efek Indonesia 
Tahun 2012-2022 

18. Ketua Dr. Anita Desiani, S.Si., M.Kom 
19771211 200312 2 002 

Ill-d 

Muhammad 
Ridwan 
08011281722053 

Perbandingan 
Algoritma 
Decision Tree 
C4.5 dan Random 
Forest Pada 
Prediksi Rating 
Aplikasi Appstore 

18. 

Pembimbing 
Utama 

Novi Rustiana Dewi, S.Si., M.Si 
19701113 199603 2 002 

III-c 

Muhammad 
Ridwan 
08011281722053 

Perbandingan 
Algoritma 
Decision Tree 
C4.5 dan Random 
Forest Pada 
Prediksi Rating 
Aplikasi Appstore 

18. 

Pembimbing 
Pembantu 

Dr. Yulia Resti, S.Si., M.Si 
19730719 199702 2 001 

IV-a Muhammad 
Ridwan 
08011281722053 

Perbandingan 
Algoritma 
Decision Tree 
C4.5 dan Random 
Forest Pada 
Prediksi Rating 
Aplikasi Appstore 

18. 

Penguji I Dr. Ir. Heriina Hanum, M.Si 
19650108 199003 2 007 

IV-c 

Muhammad 
Ridwan 
08011281722053 

Perbandingan 
Algoritma 
Decision Tree 
C4.5 dan Random 
Forest Pada 
Prediksi Rating 
Aplikasi Appstore 

Penguji II Drs. Putra B.J Bangun, M.Si 
19590904 198503 1 002 

IV-a 

Muhammad 
Ridwan 
08011281722053 

Perbandingan 
Algoritma 
Decision Tree 
C4.5 dan Random 
Forest Pada 
Prediksi Rating 
Aplikasi Appstore 

ah, S.Si.,M. 
NIP. 1971iri91997021001;|, 

Si, Ph.D. 


